

ESTADO DE RESULTADOS
FORMA POR OBJETO DEL GASTO
(Cifras en pesos y centavos)

	PERIODO	%	ACUMULADO	%
	1/mar al 31/mar/2016		1°/Ene al 31/mar/2016	
1.- INGRESOS				
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	-1,280.00	-0.19%	239,840.00	8.33%
PARTICIPACIONES	674,114.00	97.88%	2,593,755.87	90.13%
OTROS INGRESOS FINANCIEROS	15,846.96	2.30%	44,094.61	1.53%
Total de Ingresos	688,680.96	100.00%	2,877,690.48	100.00%
2.- GASTOS				
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER P	836,615.20	81.16%	2,446,415.08	70.35%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	0.00	0.00%	5,808.37	0.17%
SEGURIDAD SOCIAL	28,355.50	2.75%	82,784.95	2.38%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	9,471.79	0.92%	26,416.73	0.76%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE	12,386.97	1.20%	123,374.16	3.55%
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	812.00	0.08%	2,212.00	0.06%
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y	0.00	0.00%	4,141.34	0.12%
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	10,487.08	1.02%	35,015.70	1.01%
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN	0.00	0.00%	1,788.00	0.05%
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M	0.00	0.00%	893.20	0.03%
SERVICIOS BÁSICOS	2,431.00	0.24%	7,611.00	0.22%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	27,426.76	2.66%	114,966.16	3.31%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y T	2,392.50	0.23%	16,532.90	0.48%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER	16,896.64	1.64%	52,047.77	1.50%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MA	164.99	0.02%	2,979.97	0.09%
SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLI	0.00	0.00%	11,600.00	0.33%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	34,158.00	3.31%	213,528.89	6.14%
SERVICIOS OFICIALES	6,432.52	0.62%	164,039.06	4.72%
OTROS SERVICIOS GENERALES	0.00	0.00%	36,755.39	1.06%
DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES	42,844.43	4.16%	128,533.28	3.70%
OTROS GASTOS	-0.21	0.00%	1.34	0.00%
Total de Gastos	1,030,875.17	100.00%	3,477,445.29	100.00%
PERDIDA DEL EJERCICIO	-342,194.21		-599,754.81	